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Estado de Resultados del 01/Marl2017 al iJ1lMarl2017 Fecha: 18lAbrl2017

Periodo o/o Acumulado o/o

Ingresos
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
PAR'TICIPACIONES
INGRESOS FINANCIEROS
INGRESOS A CREDITO

Total Ingresos

Egresos
SERVICOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMI NISTROS
SERVICIOS GENERALES
GASTOS FINANCIEROS
DEPRECIACIONES

Total Egresos

Utilidad (o Pérdida)

382,466.27
2,822,356.26

51.481.11
1,075,384.46

4,331 ,688.l0

163,342.36
1,490.00

79,204.84
2,455,238.53

310,938.24

3,010,213.97 69.49

1.321.474.13 30.51

1,979,524.28 14.96
8,704,239.28 65.79

151 ,930.24 1 .15
2,394,027.91 18.10

13,229,721.71 100.00

445,523.19 3.37
2,V13.37 0.02

1,069,960.24 8.09
7.647.408.12 57.80

934,340.94 7.06

10.099.945.86 76.34

3.129.775.85 23.66

8.83
65.1 6

1.19
24.83

100.00

3.77
0.03
1.83

56.68
7.18


